Informacja o wysokos$ci wykonanych wydatkow na dzien 31.12.2018 r.

LP. Nazwa Jed_nos_tkl Zadanie Dzial | Rozdzial | Paragraf Plan Wykonanie
pomocniczej
Biezgce 600 60016 | 4210 159526 1 476,00
utrzymanie drog
! BIALA e
900 90095 | 4300 15 700,00 15 700,00
164/1 W
Starych Gradach
Razem 17 295,26 17 176,00
Zagospodarowan
le terenuw 926 92695 | 4210 3592,43 3570,88
solectwie Biala
Kolonia
altany w 926 92695 | 6050 10500,00| 10 500,00
solectwie
Kolonia Biata
Razem 14 092,43 14 070,88
o 600 60016 | 4210 15 750,72 15 750,72
Biezace
3 BISKUPICE utrzymanie drog | g0 | goo16 | 4300 10000,00] 10 000,00
Razem 25 750,72 25 750,72
o 600 60016 | 4210 6 400,00 6 397,60
Biezace
utrzymanie drog | g0 60016 4300 4 032,31 4 032,31
4 BYSTRZYCA
Zakup sprzgtu 926 02601 | 4210 500,00 500,00
sportowego
Razem 10 932,31 10 929,91
Bies 600 60016 | 4210 7 000,00 6 924,15
iezagce
5 CZARNYBROD  [|utrzymaniedrég | o5 | 0016 | 4300 5 555,08 5 555,08
Razem 12 555,08 12 479,23
Biczace 600 60016 | 4210 4704,30 3 747,07
utrzymanie drég [ ¢ 60016 | 4300 2 000,00 1715,85
Budowa
oswietlenia 900 90015 | 6050 6 000,00 6 000,00
ulicznego
w m.Tartak
Budowa
o$wietlenia w m.
5 GRODZIEC & odaio Ul 900 90015 | 6050 10 000,00 10 000,00
Lipowa
Budowa
oswietleniawm. | g 90015 | 6050 15 000,00 14 760,00
Grodziec ul.

Wiejska




Zakup wiaty na
boisko sportowe

926

92601

4300

5000,00

5000,00

Razem

42 704,30

41 222,92

JANOW

Przebudowa
drogi gminnej nr
G027P w m.
Janow

600

60016

6050

14 135,14

14 135,14

Razem

14 135,14

14 135,14

JUNNO

Biezace
utrzymanie drog

600

60016

4210

1 999,46

1 999,46

600

60016

4300

999,30

999,30

Zakup 1 montaz
altany
drewnianej z
podbudows z
kostki brukowej
w solectwie
Junno

926

92695

6060

18 128,47

18 100,00

Budowa
oswietlenia
ulicznego w m.
Mokre

900

90015

6050

5221,35

5221,35

Razem

26 348,58

26 320,11

KROLIKOW

Remont OSP
w Krolikowie

754

75412

4270

26 000,00

25 980,00

Budowa
osSwietlenia w.
Biata Kolonia-
krolikow-
Lagiewniki

900

90015

6050

2 302,28

2 302,28

Biezace
utrzymanie drog

600

60016

4210

2 100,00

1715,11

600

60016

4300

900,00

899,55

Razem

31 302,28

30 896,94

10

KROLIKOW CZWARTY

Budowa
oswietlenia w m.
Krolikow
Czwarty

900

90015

6050

13 848,66

13 848,66

Biezace
utrzymanie drog,
w tym
oznakowanie

600

60016

4210

500,00

400,98

Razem

14 348,66

14 249,64

11

LADEK

Zagospodarowan
ie przestrzeni
publicznej w m.
Ladek

900

90095

6050

19 601,29

19 601,29

Razem

19 601,29

19 601,29




Dofinansowanie

zakupu
12 L AGIEWNIKI samochodu 754 75412 6230 20 412,68 20 412,68
strazackiego
Razem 20 412,68 20 412,68
Bies 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00
1ezace
utrzymanie drég | gq 60016 4300 2 000,00 1217,70
Remont budynku
13 NOWE GRADY [P0 bylej szkole 700 70005 | 4270 5 859,36 5 800,00
w Nowych
Gradach
Zakup sprzgtu 926 92601 | 4210 500,00 500,00
sportowego
Razem 11 359,36 10 517,70
Zakup i montaz
garazu 926 92695 4300 5633,00 5 600,00
blaszanego
14 STARA CISWICA  |Zakup i montaz
ogrodzenia 926 92695 4300 9100,00 9 100,00
betonowego
Razem 14 733,00 14 700,00
Zagospodarowan
ie dziatki nr
15 STARE GRADY 164/1 W 900 90095 4210 14 690,29 14 690,29
Starych Gradach
Razem 14 690,29 14 690,29
600 60016 4210 7 000,00 7 000,00
Biezace
utrzymanie drog
w sotectwie 600 60016 4300 4 926,96 4 783,05
16 STARY BOROWIEC (Stary Borowiec
Zakup sprzgtu
926 92601 4210 500,00 496,00
sportowego
Razem 12 426,96 12 279,05
Budowa
o$wietlenia
ulicznego w 900 90015 6050 23 000,00 23 000,00
sotectwie
17 WIELOLEKA Wiclolgka
L 600 60016 4210 1 500,00 1 301,59
Biezace
utrzymanie drég | ggg 60016 | 4300 524,75 524,00
Razem 25 024,75 24 825,59
Budowa
oswictlenia 900 90015 | 6050 6 027,00 6 027,00
ulicznego w m.
Zaguznica
Zakup sprzgtu 926 92601 | 4210 500,00 500,00

1Q

7 ACTTZNITCA

sportowego




LU

LNV LiNIC Y

Zakup tablic 600 60016 4210 246,00 246,00

Zagospodarowan

Ie przestrzen 900 | 90095 | 4210 10308,74| 10 284,30

publicznej w m.

Ladek

Razem 17 081,74 17 057,30
OGOLEM: 344 794,83 341 315,39




